
 

Str. 1 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM 

 

„Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekty společnosti TEZA, 
s.r.o. - opakování“ 

 

Zadavatel: Veřejný zadavatel podle §4 odst. 1 písm. d) Zákona o zadávání veřejných 
zakázek 

TEZA, s.r.o. 

F. V. Krejčího 405, 560 02 Česká Třebová 

IČ: 62061739 

zastoupen: Ing. Jiřím Nesporným, jednatelem společnosti 

tel.: +420 736 514 909 

profil zadavatele: https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_21.html 

e-mail: info@teza-sro.cz  

Veřejná zakázka: Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekty společnosti TEZA, s.r.o. - 
opakování 

Veřejná zakázka uveřejněna na profilu zadavatele dne 25.7.2024 

 

I. OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 

TEZA, s.r.o., se sídlem F. V. Krejčího 405, 560 02 Česká Třebová, IČ: 62061739, právní forma: společnost 
s ručením omezeným 
 
II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodávky 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

1 558 864,- Kč bez DPH 
 
 
 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_21.html
mailto:info@teza-sro.cz


 

Str. 2 
 

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Pořadové 
číslo 

doručení 

Účastník výběrového řízení 
(název/obchodní firma, sídlo, IČ) 

Nabídková cena bez 
DPH v Kč 

1. 
ENVI ENERGY CZECH s.r.o., 
Průmyslová 382, 533 01 Pardubice, 
IČO: 28797914 

1 971 100,- 

2. Sluneo s.r.o., Moravská 1078, 560 02 
Česká Třebová, IČO: 14343983 1 558 864,- 

3. 
SIMPLY fotovoltaika s.r.o., 
Opletalova 1417/25, Praha 1, IČO: 
07531559 

2 051 952,- 

4. 
Stavrecon Pardubice s.r.o., 
Milheimova 2689, 530 02 Pardubice, 
IČO: 05925801 

2 047 338,40 

5. KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, 
140 00 Praha 4, IČO: 09095861 2 128 000,- 

6. SOLAR SAVE s.r.o., Čepí 104, 533 
32 Čepí, IČO: 27517462 2 765 000,- 

7. WATT-GURU s.r.o., Palackého nám. 
152, 665 01 Rosice, IČO: 09781781 2 413 029,37 

8. 
MOBIS, spol. s r.o., Palackého třída 
193/64, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČO: 49452690 

1 942 760,- 

 

 



 

Str. 3 
 

 

VI. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO 
RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

 

Sluneo s.r.o., Moravská 1078, 560 02 Česká Třebová, IČO: 14343983 

Datum uzavření smlouvy: 24.9.2024 

Odůvodnění výběru: 

V zadávacím řízení byla nabídka vybraného dodavatele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
dle výsledku hodnocení nabídek, kdy jediným hodnotícím kritériem byla nabídková cena za celý 
předmět plnění veřejné zakázky. V rámci tohoto kritéria hodnocení účastník zadávacího řízení předložil 
celkovou nabídkovou cenu. Při hodnocení celkové nabídkové ceny rozhoduje celková nabídková cena 
v Kč bez DPH. Ekonomický přínos takto nastaveného hodnotícího kritéria pro zadavatele souvisí 
s potřebou zadavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, neboť zadavatel má zájem realizovat 
předmět veřejné zakázky v co nejvýhodnější a zároveň i reálné cenové relaci. Hodnocení nabídek 
předložených v zadávacím řízení je uvedeno níže v tabulce, kdy vítězná nabídka je s nejnižší nabídkovou 
cenou. Nabídka vybraného dodavatele současně vyhověla kontrole v rámci otevírání a posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Účastník předložil všechny dokumenty prokazující jeho 
základní způsobilost dle § 74 a § 75 zákona, profesní způsobilost dle § 77 zákona a technickou kvalifikaci 
dle § 79 zákona.  

Vybraný dodavatel doložil všechny doklady viz zprávy z hodnotící komise. 

Výsledné pořadí nabídek: 

Výsledné 
pořadí 

Účastník výběrového řízení 
(název/obchodní firma, sídlo, IČ) 

Nabídková cena 
bez DPH v Kč 

 
Pořadové 

číslo 
doručení 

1. Sluneo s.r.o., Moravská 1078, 560 02 
Česká Třebová, IČO: 14343983 1 558 864,- 2 

2. 
MOBIS, spol. s r.o., Palackého třída 
193/64, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČO: 49452690 

1 942 760,- 8 



 

Str. 4 
 

 

VIII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ DODAVATELE PODLE BODU VII, POKUD 
JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Poddodavatelé nejsou známi. 

 

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNÍNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 
 

Jednací řízení s uveřejněním, ani řízení se soutěžním dialogem nebyly použity. 
 
 
X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito 

 

XI. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nepřesáhla 50 000 000,00 Kč. Z tohoto důvodu bylo možné 
použít zjednodušeného podlimitního řízení. 

3. 
ENVI ENERGY CZECH s.r.o., 
Průmyslová 382, 533 01 Pardubice, 
IČO: 28797914 

1 971 100,- 
 

1 

4. 
Stavrecon Pardubice s.r.o., Milheimova 
2689, 530 02 Pardubice, IČO: 
05925801 

2 047 338,40 4 

5. SIMPLY fotovoltaika s.r.o., Opletalova 
1417/25, Praha 1, IČO: 07531559 2 051 952,- 3 

6. KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, 
140 00 Praha 4, IČO: 09095861 2 128 000,- 5 

7. WATT-GURU s.r.o., Palackého nám. 
152, 665 01 Rosice, IČO: 09781781 2 413 029,37 7 

8. SOLAR SAVE s.r.o., Čepí 104, 533 32 
Čepí, IČO: 27517462 2 765 000,- 6 



 

Str. 5 
 

 

XII. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO   
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

 
Toto zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

XIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY 
POUŽITY 
 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky nebyly použity. 

 

XIV. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XV. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

XVI. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V České Třebové dne 25.9.2024 

 

         

 

Ing. Jiří Nesporý v.r. 

  jednatel  


